様式第 14号（第 19条関係）

使 用 料 還 付 申 請 書

年   月   日

  大分市長 足立 信也 殿

申請者

住 所

氏 名（団 体 名）

(代表者名)              ㊞

                   （TEL                 ）

  都市公園施設の使用料について、下記のとおり還付を受けたいので申請します。

使 用 許 可 年 月 日

有 料 公 園 施 設

使用を取りやめた理由

既 納 の 使 用 料 の 額

還 付 申 請 金 額

【振込先】

銀 行 名：

支 店 名：

科 目：

口 座 番 号：

口座名義人：